



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2024 оны 03 сарын 06 өдөр

Дугаар 98

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа сунгах,
үнийг шинэчлэн тогтоох зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8 дахь хэсэг, 31 дүгээр зүйлийн 3 дахь хэсгийн 2 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 7.1, 7.2 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1."Багануур зүүн өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" төрийн өмчит хувьцаат компанийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, 212 нэрийн, нийт 577,100,121.75 (таван зуун далан долоон сая нэг зуун мянга нэг зуун хорин нэгэн төгрөг далан таван мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ бүхий, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн, цаашид ашиглаж болох хөрөнгийн ашиглах хугацааг сунгаж, нийт үнийг 155,700,215.01 (нэг зуун тавин таван сая долоон зуун мянга хоёр зуун арван таван төгрөг нэг мөнгө) төгрөгөөр хавсралтад заасны дагуу шинэчлэн тогтоохыг зөвшөөрсүгэй.

2."Багануур зүүн өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" төрийн өмчит хувьцаат компанийн гүйцэтгэх захирал Н.Мөнгөнхөлөгтөд дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хөрөнгийн ашиглалтын хугацаа, үнийг шинэчлэн тогтоох ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусгах;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2024 оны 2 дугаар улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТЭСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

132001079

8-r huraldaan.docx



Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 03 дугаар сарын 03-ны өдрийн
92 дугаар тогтоолын хавсралт

"БАГАНУУР ЗҮҮН ӨМНӨД БҮСИЙН ЦАХИЛГААН ТҮГЭЭХ СҮЛЖЭЭ" ТӨРИЙН ӨМЧИТ ХУВЬЦААТ КОМПАНИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, ҮЛДЭХ
ӨРТӨГҮЙ, АШИГЛАЛТЫН ХУГАЦААГ СУНГАЖ, ҮНИЙГ ШИНЭЧЛЭН ТОГТООХ ХӨРӨНГИЙН ХАГСААЛТ

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
1	62-2052000040	Зөөлөн эргэдэг сандаг	2001.01.01	2	ш	165,000.00	330,000.00	1	8,250.00	16,500.00
2	62-2052000056	Сандаг саарал	1998.01.01	4	ш	70,000.00	280,000.00	1	1,750.00	7,000.00
3	62-2052000093	GE 908 Шкаф	2003.07.01	1	ш	130,434.70	130,434.70	1	13,043.47	13,043.47
4	62-2052000094	Ge Gn Шилэн хаалга	2003.07.01	1	ш	33,826.00	33,826.00	1	3,382.60	3,382.60
5	62-2052000174	Бичиг хэргийн шкаф GE-841	2009.09.30	1	ш	313,405.00	313,405.00	1	31,340.50	31,340.50
6	62-440000016	Өлгүүр	2010.08.31	1	ш	38,000.00	38,000.00	1	3,800.00	3,800.00
7	62-4400000112	Тумбочкатай ширээ	2012.11.18	1	ш	245,000.00	245,000.00	1	24,500.00	24,500.00
8	62-4400000113	Шилэн нүүртэй шкаф	2012.11.18	1	ш	295,000.00	295,000.00	1	29,500.00	29,500.00
9	62-4400000114	Дугуйтай сандал	2012.12.19	1	ш	165,000.00	165,000.00	1	16,500.00	16,500.00
10	62-4400000116	Сандаг	2012.12.31	1	ш	90,000.00	90,000.00	1	9,000.00	9,000.00
11	62-4400000117	Дугуйтай сандал	2012.12.04	1	ш	165,000.00	165,000.00	1	16,500.00	16,500.00
12	62-4400000121	Сандаг	2012.12.14	1	ш	90,000.00	90,000.00	1	9,000.00	9,000.00
13	62-4400000124	Дугуйтай сандал	2012.12.31	1	ш	165,000.00	165,000.00	1	16,500.00	16,500.00
14	62-4400000125	Шилэн нүүртэй шкаф	2012.12.31	1	ш	294,000.00	294,000.00	1	29,400.00	29,400.00
15	62-4400000126	Шүүгээ Тумбочик	2012.12.31	1	ш	120,000.00	120,000.00	1	12,000.00	12,000.00
16	62-4400000127	Шүүгээ Тумбочиктай ширээ	2012.12.31	1	ш	245,000.00	245,000.00	1	24,500.00	24,500.00
17	62-4400000128	Дугуйтай тумбочик	2012.12.31	1	ш	120,000.00	120,000.00	1	12,000.00	12,000.00
18	62-4400000136	Шилэн нүүртэй шкаф	2012.12.31	1	ш	294,000.00	294,000.00	1	29,400.00	29,400.00
19	62-4400000137	Дугуйтай тумбочик	2012.12.31	1	ш	120,000.00	120,000.00	1	12,000.00	12,000.00

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
20	62-44000000139	Шилэн нууртэй шкаф	2012.12.31	2	ш	294,000.00	588,000.00	1	14,700.00	29,400.00
21	62-44000000140	Дугуйтай сандал	2013.04.30	1	ш	389,000.00	389,000.00	1	38,900.00	38,900.00
22	62-44000000142	Ширээ, тумбочик	2013.05.08	1	ш	227,272.58	227,272.58	1	24,000.00	24,000.00
23	62-44000000145	Ажлын ширээ	2013.06.28	1	ш	1,920,000.00	1,920,000.00	1	192,000.00	192,000.00
24	62-44000000146	Хурлын ширээ	2013.06.28	1	ш	2,470,000.00	2,470,000.00	1	247,000.00	247,000.00
25	62-44000000147	Шкаф 3 хаалгатай	2013.06.28	1	ш	810,000.00	810,000.00	1	81,000.00	81,000.00
26	62-44000000148	Шкаф 2 хаалгатай	2013.06.30	1	ш	730,000.00	730,000.00	1	73,000.00	73,000.00
27	62-44000000149	Шкаф жижиг	2013.06.28	1	ш	400,000.00	400,000.00	1	40,000.00	40,000.00
28	62-44000000150	Сандал	2013.06.28	7	ш	150,000.00	1,050,000.00	1	2,142.86	15,000.00
29	62-44000000155	Дугуйтай сандал	2013.06.11	1	ш	150,000.00	150,000.00	1	15,000.00	15,000.00
30	62-44000000157	Ширээ 180 х 70	2013.07.31	1	ш	229,000.00	229,000.00	1	22,900.00	22,900.00
31	62-44000000159	Ширээ -180	2013.08.31	1	ш	142,500.00	142,500.00	1	14,250.00	14,250.00
32	62-44000000160	Шүүгээ Тумбочик	2013.09.30	1	ш	97,000.00	97,000.00	1	9,700.00	9,700.00
33	62-44000000161	Буйдан	2013.10.28	1	ш	919,900.00	919,900.00	1	91,990.00	91,990.00
34	62-44000000162	Шкаф	2013.10.28	1	ш	329,900.00	329,900.00	1	32,990.00	32,990.00
35	62-44000000163	Туслах, дугуй ширээ	2013.10.28	1	ш	129,900.00	129,900.00	1	12,990.00	12,990.00
36	62-44000000165	Сейф	2013.10.31	1	ш	539,900.00	539,900.00	1	53,990.00	53,990.00
37	62-44000000166	Тек	2013.10.28	1	ш	109,900.00	109,900.00	1	10,990.00	10,990.00
38	62-44000000167	Ширээ	2013.10.28	1	ш	419,900.00	419,900.00	1	41,990.00	41,990.00
39	62-44000000170	Модон сандал	2013.10.28	6	ш	189,900.00	1,139,400.00	1	3,165.00	18,990.00
40	62-44000000171	Хурлын ширээ	2013.10.28	1	ш	1,779,000.00	1,779,000.00	1	177,900.00	177,900.00
41	62-44000000172	Тумбочик	2013.10.28	1	ш	259,900.00	259,900.00	1	25,990.00	25,990.00
42	62-44000000173	Шкаф	2013.10.28	2	ш	598,900.00	1,197,800.00	1	29,945.00	59,890.00
43	62-44000000174	Туслах шкаф	2013.10.28	1	ш	129,900.00	129,900.00	1	12,990.00	12,990.00
44	62-44000000176	Ширээ	2013.10.31	1	ш	1,499,000.00	1,499,000.00	1	149,900.00	149,900.00
45	62-44000000177	Модон сандал	2013.12.31	3	ш	20,000.00	60,000.00	1	666.67	2,000.00
46	62-44000000178	Модон ширээ	2013.12.31	3	ш	50,000.00	150,000.00	1	1,666.67	5,000.00
47	62-44000000205	Хувцасны төмөр шкаф 1	2010.08.31	1	ш	60,000.00	60,000.00	1	6,000.00	6,000.00
48	62-44000000209	Сандал /дугуйтай/	2013.07.10	1	ш	162,416.30	162,416.30	1	24,000.00	24,000.00
49	62-44000000289	Хоолны тогоо /Цайны газар/	2017.12.31	1	ш	1,000,000.00	1,000,000.00	1	200,000.00	200,000.00
50	62-44000000292	Бэлтгэлийн ширээ	2017.12.31	1	ш	200,000.00	200,000.00	1	40,000.00	40,000.00
51	62-44000000293	Хөлдөөгчтэй бэлтгэлийн ширээ	2017.12.31	1	ш	600,000.00	600,000.00	1	120,000.00	120,000.00

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
52	62-44000000294	Мах шарагч	2017.12.31	1	ш	800,000.00	800,000.00	1	160,000.00	160,000.00
53	62-44000000295	Кофе чанагч	2020.06.01	1	ш	450,000.00	450,000.00	1	90,000.00	90,000.00
54	62-44000000296	Шүүс шахагч	2017.12.31	1	ш	250,000.00	250,000.00	1	50,000.00	50,000.00
55	62-48000000018	Тоолуур унших толгой	2014.12.30	2	ш	200,000.00	400,000.00	1	12,500.00	25,000.00
56	62-48000000019	Холбогч RS-232/485	2014.12.30	1	ш	100,000.00	100,000.00	1	12,500.00	12,500.00
57	62-48000000020	Холбогч RS-232 USB	2014.12.30	1	ш	100,000.00	100,000.00	1	12,500.00	12,500.00
58	62-50000000017	Суурин утсанд шилжүүлэгч техөөрөмж	2012.06.30	1	ш	109,091.00	109,091.00	1	14,000.00	14,000.00
59	62-50000000018	Жимбайл утасны аппарат	2012.06.30	1	ш	22,727.27	22,727.27	1	3,000.00	3,000.00
60	62-51000000079	Зургийн аппарат S¹ 2SMO7699-Fine Pix	2012.08.31	1	ш	362,727.00	362,727.00	1	70,000.00	70,000.00
61	62-51000000261	Угаалгын машин	2018.08.31	1	ш	799,900.00	799,900.00	1	159,980.00	159,980.00
62	62-53000000008	Эрчмийн алдагдлын тооцооны Bloss 0.4 программ	2013.08.31	1	ш	4,950,000.00	4,950,000.00	1	990,000.00	990,000.00
63	62-53000000028	Эйбл системийн программ	2018.03.30	1	ш	50,000,000.00	50,000,000.00	2	2,000,000.00	2,000,000.00
64	62-20590000101	Компьютер Dell vostro 220 19 LCD	2009.05.08	1	ш	1,056,000.00	1,056,000.00	1	211,200.00	211,200.00
65	62-51000000047	Компьютер Dell C OCD1MT-64180-11U- 2CVS	2011.08.09	1	ш	1,008,200.00	1,008,200.00	1	201,640.00	201,640.00
66	62-51000000053	Зөөврийн компьютер /Notebook Dell C 2BL2GP1/	2011.08.09	1	ш	1,284,515.00	1,284,515.00	1	257,000.00	257,000.00
67	62-51000000065	Dell компьютер	2012.05.31	1	ш	1,073,909.00	1,073,909.00	1	215,000.00	215,000.00
68	62-51000000111	Компьютер Dell	2013.06.30	1	ш	1,389,818.20	1,389,818.20	1	277,963.64	277,963.64

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
69	62-51000000235	Өнгөт принтер /Зүйлдэлтэй/	2020.06.01	1	ш	750,000.00	750,000.00	1	150,000.00	150,000.00
70	62-51000000237	Зөөврийн компьютер DELL	2018.06.29	1	ш	1,470,000.00	1,470,000.00	1	150,000.00	150,000.00
71	62-51000000238	Зөөврийн компьютер DELL	2018.06.29	1	ш	1,470,000.00	1,470,000.00	1	150,000.00	150,000.00
72	62-51000000239	Зөөврийн компьютер DELL	2018.06.29	1	ш	1,470,000.00	1,470,000.00	1	150,000.00	150,000.00
73	62-51000000245	Зөөврийн компьютер Macbook	2018.06.29	1	ш	2,520,000.00	2,520,000.00	1	504,000.00	504,000.00
74	62-51000000247	Суурийн компьютер DELL	2018.06.29	1	ш	1,300,000.00	1,300,000.00	1	260,000.00	260,000.00
75	62-51000000250	Дэлгэц 19 инч DELL	2018.06.29	1	ш	280,000.00	280,000.00	1	56,000.00	56,000.00
76	62-51000000251	Дэлгэц 19 инч DELL	2018.06.29	1	ш	280,000.00	280,000.00	1	56,000.00	56,000.00
77	62-51000000252	Дэлгэц 19 инч DELL	2018.06.29	1	ш	280,000.00	280,000.00	1	56,000.00	56,000.00
78	62-51000000254	Принтер олон үйлдэлт /хар/	2018.06.29	1	ш	700,000.00	700,000.00	1	140,000.00	140,000.00
79	62-51000000255	Принтер олон үйлдэлт / хар/	2018.06.29	1	ш	700,000.00	700,000.00	1	140,000.00	140,000.00
80	62-51000000256	Принтер олон үйлдэлт /хар/	2018.06.29	1	ш	700,000.00	700,000.00	1	140,000.00	140,000.00
81	62-51000000258	Принтер олон үйлдэлт / өнгөт/	2018.06.29	1	ш	450,000.00	450,000.00	1	90,000.00	90,000.00
82	62-51000000307	Компьютер Dell	2019.12.31	1	ш	1,048,909.00	1,048,909.00	1	150,000.00	150,000.00
83	20-44000000022	Төмөр шүүгээ Сейф	2012-12-31	1	ш	120,000.00	120,000.00	2	24,000.00	24,000.00
84	20-44000000024	Халаагч	2012-12-31	2	ш	359,090.90	718,181.80	2	71,818.18	143,636.36
85	20-44000000031	Заалны сандал /төмөр/	2012-12-31	2	ш	454,545.45	909,090.90	2	90,909.09	181,818.18
86	20-44000000032	Ширээ /хурлын/	2012-12-31	3	ш	727,272.73	2,181,818.19	2	145,454.55	436,363.64
87	20-44000000033	Ширээ	2012-12-31	1	ш	363,636.36	363,636.36	2	72,727.27	72,727.27
88	20-44000000034	Ширээ-2	2012-12-31	9	ш	227,272.72	2,045,454.48	2	45,454.54	409,090.90

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
89	20-4400000035	Шүүгээ	2012-12-31	7	ш	200,000.00	1,400,000.00	2	40,000.00	280,000.00
90	20-4400000036	Ширээ Текэй	2012-12-31	1	ш	318,181.82	318,181.82	2	63,636.36	63,636.36
91	20-4400000037	Шүүгээ	2012-12-31	12	ш	136,363.64	1,636,363.68	2	27,272.73	327,272.74
92	20-4400000039	Буйдан	2012-12-31	1	ш	818,181.82	818,181.82	2	163,636.36	163,636.36
93	20-4400000043	Ширээ	2012-12-31	1	ш	245,000.00	245,000.00	2	49,000.00	49,000.00
94	20-4400000044	Сандал	2013.06.30	1	ш	90,909.10	90,909.10	2	18,181.82	18,181.82
95	20-4400000047	Сандал	2013.07.31	1	ш	90,909.10	90,909.10	2	18,181.82	18,181.82
96	20-4400000048	Сандал	2013.07.31	1	ш	90,909.10	90,909.10	2	18,181.82	18,181.82
97	20-4400000050	Бичиг хэргийг шүүгээ	2013.07.31	1	ш	215,454.40	215,454.40	2	43,090.88	43,090.88
98	20-4400000051	Бичиг хэргийг шүүгээ	2013.07.31	1	ш	215,454.40	215,454.40	2	43,090.88	43,090.88
99	20-4400000052	Ширээ	2013.07.31	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.36	23,636.36
100	20-4400000053	Ширээ	2013.07.31	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.36	23,636.36
101	20-4400000056	Сандал 3 суудалтай	2013.07.31	1	ш	127,272.78	127,272.78	2	25,454.56	25,454.56
102	20-4400000057	Сандал 3 суудалтай	2013.07.31	1	ш	127,272.78	127,272.78	2	25,454.56	25,454.56
103	20-4400000058	Сандал	2013.08.31	1	ш	90,909.10	90,909.10	2	18,181.82	18,181.82
104	20-4400000059	Бичиг хэргийн шүүгээ	2013.08.31	1	ш	215,454.56	215,454.56	2	43,090.91	43,090.91
105	20-4400000060	Ширээ	2013.08.31	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.36	23,636.36
106	20-4400000061	Сандал / 3 суудалтай/	2013.08.31	1	ш	127,272.72	127,272.72	2	25,454.54	25,454.54
107	20-4400000062	Сандал	2013.08.31	1	ш	90,909.10	90,909.10	2	18,181.82	18,181.82
108	20-4400000063	Бичиг хэргийн шүүгээ	2013.08.31	1	ш	215,454.56	215,454.56	2	43,090.91	43,090.91
109	20-4400000064	Ширээ	2013.08.31	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.36	23,636.36
110	20-4400000065	Сандал / 3 суудалтай /	2013.08.31	1	ш	127,272.72	127,272.72	2	25,454.54	25,454.54
111	20-4400000066	Сандал	2013.08.31	1	ш	90,909.10	90,909.10	2	18,181.82	18,181.82
112	20-4400000067	Бичиг хэргийн шүүгээ	2013.08.31	1	ш	215,454.56	215,454.56	2	43,090.91	43,090.91
113	20-4400000068	Заалны сандал	2013.08.31	2	ш	127,272.72	254,545.44	2	25,454.54	50,909.09
114	20-4400000069	Заалны сандал	2013.08.31	2	ш	127,272.72	254,545.44	2	25,454.54	50,909.09
115	20-4400000070	Сандал	2013.09.30	1	ш	90,909.10	90,909.10	2	18,181.82	18,181.82

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
116	20-4400000072	Бичиг хэргийн шүүгээ	2013.09.30	1	ш	215,454.56	215,454.56	2	43,090.91	43,090.91
117	20-4400000075	Ширээ	2013.09.30	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.36	23,636.36
118	20-4400000076	Ширээ	2013.09.30	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.36	23,636.36
119	20-4400000077	Ширээ	2013.09.30	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.36	23,636.36
120	20-4400000078	Ширээ	2013.09.30	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.36	23,636.36
121	20-5000000018	Сайншанд РП-1 сүлжээний төхөөрөмж SEL-2730	2014.12.31	1	ш	7,000,000.00	7,000,000.00	5	875,000.00	875,000.00
122	20-5000000019	Сайншанд РП-1 Радио сүлжээний төхөөрөмж Nanostation	2014.12.31	2	ш	2,500,000.00	5,000,000.00	5	312,500.00	625,000.00
123	20-5000000020	Сайншанд РП-1 Протокол хувиргуур сервер SEL-3530	2014.12.31	1	ш	15,500,000.00	15,500,000.00	5	1,937,500.00	1,937,500.00
124	20-5000000021	Сайншанд РП-1 Сүлжээний шкаф	2014.12.31	1	ш	800,000.00	800,000.00	5	100,000.00	100,000.00
125	20-5000000022	НМІ Программ хангамж / алсын зайн удирдлага / INDUSOFT	2014.12.31	1	ш	25,000,000.00	25,000,000.00	5	3,125,000.00	3,125,000.00
126	62-5100000331	Rack	2020.08.31	2	ш	150,000.00	300,000.00	4	75,000.00	150,000.00
127	18-4400000178	Ажлын ширээ ДХААН	2013.12.31	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	23,636.00	23,636.00
128	18-4400000179	Бичиг хэргийн шкаф ДХААН	2013.06.24	1	ш	215,454.54	215,454.54	2	43,091.00	43,091.00
129	18-4400000145	Дугуйтай сандал	2013.07.04	1	ш	102,547.20	102,547.20	1	20,255.00	20,255.00
130	18-4400000154	Дугуйтай сандал	2013.07.25	1	ш	102,547.20	102,547.20	1	10,255.00	10,255.00
131	18-4400000160	Дугуйтай сандал	2013.07.25	1	ш	102,547.20	102,547.20	1	10,255.00	10,255.00
132	18-4400000204	Сандал /эргэдэг/ Сандал 3 суудалтай ДХААН	2016.11.30	1	ш	380,000.00	380,000.00	1	38,000.00	38,000.00
133	18-4400000177	Сандал 3 суудалтай ДХААН	2013.06.04	1	ш	127,272.72	127,272.72	2	25,455.00	25,455.00
134	18-4400000141	Тумбочик CMW-MP2	2013.07.10	1	ш	179,522.00	179,522.00	2	35,904.00	35,904.00

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
135	18-4400000159	Тумбочик М3	2013.07.25	1	ш	170,969.00	170,969.00	2	34,194.00	34,194.00
136	18-4400000144	Тумбочик М3	2013.07.04	1	ш	170,969.00	170,969.00	2	34,194.00	34,194.00
137	18-4400000132	Тумбочиктэй ширээ	2012.12.31	1	ш	245,000.00	245,000.00	2	49,000.00	49,000.00
138	18-4400000142	Туслах ширээ CMW-14055	2013.07.04	1	ш	316,365.40	316,365.40	2	63,273.00	63,273.00
139	18-4400000254	Хурлын сандал	2020.12.31	1	ш	76,889.00	76,889.00	1	7,689.00	7,689.00
140	18-4400000255	Хурлын сандал	2020.12.31	1	ш	76,889.00	76,889.00	1	7,689.00	7,689.00
141	18-4400000256	Хурлын сандал	2020.12.31	1	ш	76,889.00	76,889.00	1	7,689.00	7,689.00
142	18-4400000257	Хурлын сандал	2020.12.31	1	ш	76,889.00	76,889.00	1	7,689.00	7,689.00
143	18-4400000139	Хурлын ширээ CMW-MP2	2013.07.10	1	ш	359,129.00	359,129.00	2	71,826.00	71,826.00
144	18-4400000140	Шилтэй шкаф CMN BS172209	2013.07.10	1	ш	440,380.00	440,380.00	2	88,076.00	88,076.00
145	18-4400000143	Ширээ CMW-20090	2013.07.04	1	ш	290,707.20	290,707.20	2	58,141.00	58,141.00
146	18-4400000146	Ширээ HD-140	2013.07.04	1	ш	196,627.20	196,627.20	2	39,325.00	39,325.00
147	18-4400000152	Ширээ HD-140	2013.07.25	1	ш	196,627.20	196,627.20	2	39,325.00	39,325.00
148	18-4400000161	Ширээ HD-140	2013.07.25	1	ш	196,627.20	196,627.20	2	39,325.00	39,325.00
149	18-4400000150	Ширээ HD-160	2013.07.25	1	ш	230,838.10	230,838.10	2	46,167.00	46,167.00
150	18-4400000155	ШирээHD-180	2013.07.25	1	ш	239,390.80	239,390.80	2	47,878.00	47,878.00
151	18-4400000138	Шкаф CMW BS82190	2013.07.10	1	ш	425,755.00	425,755.00	2	85,151.00	85,151.00
152	18-4400000148	Шкаф HD-125	2013.07.25	1	ш	170,969.00	170,969.00	2	34,194.00	34,194.00
153	18-4400000151	Шкаф HD-125	2013.07.25	1	ш	265,049.00	265,049.00	2	53,010.00	53,010.00
154	18-4400000158	Шкаф ND125	2013.07.25	1	ш	265,049.00	265,049.00	2	53,010.00	53,010.00
155	18-4400000153	Шүүгээ HD1248	2013.07.25	1	ш	384,787.20	384,787.20	2	76,957.00	76,957.00
156	18-4400000147	Шүүгээ HD-1248	2013.07.04	1	ш	384,787.20	384,787.20	2	76,957.00	76,957.00
157	18-4400000156	Шүүгээ HD-1248	2013.07.25	1	ш	384,787.20	384,787.20	2	76,957.00	76,957.00
158	18-4700000014	Мегометр		2	ш	863,636.36	1,727,272.72	1	107,955.00	215,910.00
159	17-39000000002	Тоолуур нэгтгэсэн шит Өлзийт сум	2010-12-31	21	ш	212,442.62	4,461,295.02	1	10,000.00	210,000.00
160	17-45000000003	Ниссан кабстар ачааны машин, 20-03 ДУА улсын дугаар, LJN0KB525DX11813 3 арлын дугаар	2014-01-31	1	ш	52,000,000.00	52,000,000.00	3	15,600,000.00	15,600,000.00

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуриимтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
161	62-4500000015	Тоёота Ланд крейзер 200 маркийн, 01-27 УНГ улсын дугаар, JTMHV05J104114927 арлын дугаар	2014-02-25	1	ш	144,500,000.00	144,500,000.00	5	50,000,000.00	50,000,000.00
162	17-4700000014	Электрон мост №101356680	2014-12-31	1	ш	22,727,272.73	22,727,272.73	3	1,000,000.00	1,000,000.00
163	17-5100000059	Телевиз Хитачи 32', LD32SY01A	2018-07-25	1	ш	429,990.00	429,990.00	1	50,000.00	50,000.00
164	17-5100000060	Телевиз Хитачи 32', LD32SY01A	2018-07-25	1	ш	429,990.00	429,990.00	1	50,000.00	50,000.00
165	17-4400000011	Бичгийн шкаф	2013-06-19	5	ш	215,454.54	1,077,272.70	2	10,000.00	50,000.00
166	17-4400000012	Сандал /хэрэглэгчийн/	2013-06-19	5	ш	127,272.72	636,363.60	2	10,000.00	50,000.00
167	17-4400000013	Бичгийн ширээ	2013-06-19	6	ш	118,181.82	709,090.92	2	10,000.00	60,000.00
168	17-4400000014	Бичгийн ширээ	2013-08-01	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	10,000.00	10,000.00
169	17-4400000015	Хэрэглэгчийн сандал	2013-08-01	1	ш	127,272.72	127,272.72	2	10,000.00	10,000.00
170	17-4400000016	Бичгийн шкаф	2013-08-01	1	ш	215,454.54	215,454.54	2	10,000.00	10,000.00
171	17-4400000018	Бичгийн ширээ	2013-08-27	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	10,000.00	10,000.00
172	17-4400000019	Сандал /хэрэглэгчийн/	2013-08-27	1	ш	127,272.72	127,272.72	2	10,000.00	10,000.00
173	17-4400000022	Хэрэглэгчийн сандал	2013-09-03	1	ш	127,272.72	127,272.72	2	10,000.00	10,000.00
174	17-4400000023	Дугуйтай сандал	2013-09-03	3	ш	90,909.10	272,727.30	2	5,000.00	15,000.00
175	17-4400000024	Ширээ	2013-09-03	1	ш	118,181.82	118,181.82	2	10,000.00	10,000.00
176	17-4400000025	Сандал	2013-09-09	1	ш	127,272.72	127,272.72	2	10,000.00	10,000.00
177	17-4400000026	Шкаф	2013-09-09	1	ш	215,454.54	215,454.54	2	10,000.00	10,000.00
178	17-4400000027	Бичгийн шкаф	2013-09-03	1	ш	215,454.54	215,454.54	2	10,000.00	10,000.00
179	17-5100000061	Зөөврийн компьютер Dell inspiron 15-3567	2018-07-30	1	ш	1,470,000.00	1,470,000.00	2	100,000.00	100,000.00
180	17-5100000062	Зөөврийн компьютер Dell inspiron 15-3567	2018-07-30	1	ш	1,470,000.00	1,470,000.00	2	100,000.00	100,000.00

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
181	17-5100000063	Принтер Samsung Xpress M2020	2018-07-30	1	ш	350,000.00	350,000.00	2	50,000.00	50,000.00
182	19-4400000029	Сейф	2013-06-30	1	ш	263,636.36	263,636.36	2	250,000.00	250,000.00
183	19-4400000030	Сандал / 3 суудалтай/	2013-06-30	7	ш	127,272.72	890,909.04	2	9,285.00	64,995.00
184	19-4400000031	Бичиг хэргийн шкаф	2013-06-30	7	ш	215,454.54	1,508,181.78	2	14,285.00	99,995.00
185	19-4400000033	Ажлын ширээ	2013-06-30	7	ш	118,181.82	827,272.74	2	8,571.00	59,997.00
186	19-20590000037	Компьютер dell vostro 220 19 " LCD	2009-06-30	1	ш	1,056,000.00	1,056,000.00	2	500,000.00	500,000.00
187	19-5100000072	Суурин компьютер /төсөл/	2019-02-28	11	ш	2,505,861.84	27,564,480.24	2	1,120,000.00	12,320,000.00
188	19-5100000073	Хэвлэгч машин /төсөл/	2019-02-28	2	ш	1,214,321.44	2,428,642.88	2	600,000.00	1,200,000.00
189	19-5100000074	Киоск /карт уншигч- төсөл/	2019-02-28	1	ш	2,415,613.68	2,415,613.68	2	1,200,000.00	1,200,000.00
190	19-5100000075	Мэдээллийн сан /Веб сервер/	2019-05-31	1	ш	7,017,527.12	7,017,527.12	2	3,500,000.00	3,500,000.00
191	62-51000000015	Dell 380DT Компьютер S'BMFW32S	2010-04-30	1	ш	1,216,000.00	1,216,000.00	2	500,000.00	500,000.00
192	21-44000000021	Дугуйтай сандал	2013.06.30	2	ш	90,909.10	181,818.20	1	9,090.91	18,181.82
193	21-44000000018	Ажлын ширээ	2013.06.30	2	ш	118,181.82	236,363.64	2	23,636.36	47,272.73
194	21-44000000013	Ширээ /гумбочкатай/	2012.12.31	1	ш	245,000.00	245,000.00	2	49,000.00	49,000.00
195	21-44000000020	Сандал 3 суудалтай	2013.06.30	2	ш	127,272.12	254,544.24	1	12,727.21	25,454.42
196	21-44000000019	Бичиг хэргийн шкаф	2013.08.31	2	ш	215,454.54	430,909.08	2	43,090.91	86,181.82
197	21-44000000014	Дугуйтай сандал	2013.06.30	11	ш	90,909.10	1,000,000.10	1	9,090.91	100,000.01
198	21-44000000012	Шкаф /шилэн нууртэй/	2012.12.31	5	ш	294,000.00	1,470,000.00	4	117,600.00	588,000.00
199	21-44000000015	Ажлын ширээ	2013.06.30	15	ш	118,181.82	1,772,727.30	2	23,636.36	354,545.46
200	21-44000000017	Сандал / 3 суудалтай /	2013.06.30	13	ш	127,272.72	1,654,545.36	1	12,727.27	165,454.54

Д/д	Код	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Тоо хэмжээ	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон хугацаа /жилээр/	Шинэчлэн тогтоосон нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Шинэчлэн тогтоосон нийт үнэ (төгрөг)
201	21-44000000016	Бичиг хэргийн шкаф	2013.06.30	14	ш	215,454.54	3,016,363.56	2	43,090.91	603,272.71
202	21-50000000015	Цаг бүртгэгч /IFASE 102/	2016.08.31	1	ш	318,181.82	318,181.82	1	63,636.36	63,636.36
203	21-51000000050	Принтер Samsung M2020	2018.07.31	1	ш	350,000.00	350,000.00	1	70,000.00	70,000.00
204	21-51000000003	Компьютер DELL	2010.05.31	1	ш	1,016,000.00	1,016,000.00	1	203,200.00	203,200.00
205	21-51000000049	Компьютер DELL	2018.07.31	1	ш	1,300,000.00	1,300,000.00	1	260,000.00	260,000.00
206	21-51000000044	Компьютер DELL I5	2014.04.30	1	ш	1,507,000.00	1,507,000.00	1	301,400.00	301,400.00
207	21-50000000031	Компьютер /Core is DELL/	2014.12.31	1	ш	1,619,000.00	1,619,000.00	1	323,800.00	323,800.00
208	62-50000000081	Тог баригч 6 к	2021.08.10	1	ш	4,200,000.00	4,200,000.00	2	1,800,000.00	1,800,000.00
209	18-20300000298	ӨД 35/10 кВ ДС 10 кВ Ваакум таслуур	2016.10.31	1	ш	5,000,000.00	5,000,000.00	3	789,473.68	789,473.68
210	21-20560000003	Ваф хэмжилт туршилтын багаж	2003.01.01	1	ш	400,000.00	400,000.00	5	250,000.00	250,000.00
211	21-48000000001	Тоол/тохи суурин төхөөрөмж МБ №14/09	2014.12.31	1	ш	40,850,000.00	40,850,000.00	5	25,531,250.00	25,531,250.00
212	21-45000000005	Ниссан кабстер, 74-47 ХЭУ улсын дугаар, LJN0KB529DX11813 5 арлын дугаар	2014.01.31	1	ш	55,100,000.00	55,100,000.00	3	16,530,000.00	16,530,000.00
	Нийт дүн			389			577,100,121.75			155,700,215.01
				(гурван зуун наян ес)			(таван зуун далан долоон сая нэг зуун мянга нэг зуун хорин нэгэн төгрөг далан таван мөнгө)			(нэг зуун тавин таван сая долоон зуун мянган хоёр зуун арван таван төгрөг нэг мөнгө)